



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 488 853  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AVONOVA GROUP AS  
Forretningsadresse: Sognsveien 75C  
0855 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niklas Wester  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.12.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.02.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	1	2 472 000	3 260 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	2	2 596 000	1 078 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 067 000</b>	<b>4 338 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 067 000</b>	<b>-4 338 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	11 243 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt	3		
Annen finansinntekt	3, 4	31 278 000	28 397 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>42 521 000</b>	<b>28 397 000</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3, 5	319 270 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad	3		
Annen finanskostnad	3, 4	41 114 000	33 229 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>360 384 000</b>	<b>33 229 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-317 863 000</b>	<b>-4 833 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-322 931 000</b>	<b>-9 170 000</b>
Skattekostnad på resultat	6	27 321 000	-5 335 000
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-350 252 000</b>	<b>-3 835 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-350 252 000</b>	<b>-3 835 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-350 252 000</b>	<b>-3 835 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-350 252 000	-3 835 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-350 252 000</b>	<b>-3 835 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	6		27 321 000
Goodwill	1		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>27 321 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	765 000	3 237 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>765 000</b>	<b>3 237 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	369 664 000	508 177 000
Lån til foretak i samme konsern	8	141 399 000	126 997 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>511 064 000</b>	<b>635 174 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>511 829 000</b>	<b>665 732 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		130 000	130 000
Andre kortsiktige fordringer		115 000	24 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	8, 9	104 196 000	147 640 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 441 000</b>	<b>147 793 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	24 017 000	121 337 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 017 000</b>	<b>121 337 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		128 458 000	269 130 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>640 287 000</b>	<b>934 862 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	92 875 000	92 875 000
Overkurs	7	-84 931 000	817 673 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 943 000</b>	<b>910 547 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7		552 352 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-552 352 000</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 943 000</b>	<b>358 195 000</b>
------------------------	--	------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		555 000	555 000
Utsatt skatt	6		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>555 000</b>	<b>555 000</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Gjeld til selskap i samme konsern	8	183 295 000	178 263 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>183 295 000</b>	<b>178 263 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>183 850 000</b>	<b>178 818 000</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		26 000	536 000
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	8, 9	448 256 000	397 058 000
Annen kortsiktig gjeld		211 000	256 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum kortsiktig gjeld		448 494 000	397 849 000
Sum gjeld		632 344 000	576 667 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>640 287 000</b>	<b>934 862 000</b>



**Vedlegg til note 11**

Avonova Group AS er et underselskap av Avonova Topco AS og er derfor unntatt fra å utarbeide konsernregnskap ihht. Regnskapsloven § 3-7. Konsernregnskapet utarbeides av Avonova Topco AS (forretningsadresse: Innspurten 13A, 0663 Oslo) som er morselskapet. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved henvendelse til Foretaksregisteret.



 Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsberetning 2024 Avonova Group AS.pdf

Name	Method	Signed at
Jonas Arlebäck	BANKID	2025-12-19 12:23 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 27503935761D42B386376C27C18128EA



## Årsberetning 2024

Avonova Group AS (org.nr 996 488 853)

### Virksomhetens art og lokalisering

Avonova Group AS er et privateid selskap med formål å investere i og utvikle selskaper og virksomheter innenfor helsebransjen i Norge og Sverige. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet eier per utgangen av 2024 100% av aksjene i følgende selskaper: Avonova Helse AS, Avonova Solutions Holdco AS, Avonova Insurance AS, Avonova Clinic AS og Avonova Holding AB.

### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapet resultat for 2024 var TNOK -350 252,- sammenlignet med TNOK -3 835,- i 2023. Det negative resultatet i 2024 er i all hovedsak knyttet til nedskrivning av bokført verdi av investering i datterselskaper. Aksjekapitalen i selskapet utgjør TNOK 92 875, og selskapets egenkapital per 31.12.2024 er TNOK 7 943.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er TNOK -9 049 i 2024. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er TNOK 30 370 og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er TNOK -118 641. Likviditetsbeholdningen per 31.12.2024 var på TNOK 24 017. Selskapet har tilgang til nødvendig likviditet gjennom konsernets driftsselskap og trekkfasiliteter. Selskapet har begrenset med løpende kostnader relatert til driften og likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende på tidspunkt for regnskapsavleggelse.

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, i samsvar med regnskapsloven § 4-5. Konsernets nåværende likviditetsreserver, resultatutvikling og prognose for de neste årene er lagt til grunn for denne vurderingen.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskapet og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter, gir et rettvise bilde av selskapets stilling og resultat. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig interesse for å bedømme selskapet.

### Finansiell risiko

Selskapets EK-andel per 31.12.2024 var på 1,24%. Rutiner for risikostyring er vedtatt av styret og foretas av sentral ledelse i samarbeid med de enkelte driftsenhetene. De viktigste finansielle risikoer er knyttet til rente, likviditet, refinansiering og kredittrisiko.

### Videre drift

2024 ble et år for ytterligere omstilling for virksomheten noe som gjenspeiler seg i det som ble et finansielt krevende år. Det er behov for å effektivisere driften og legge om til flere digitale leveranser, dette arbeidet er påbegynt i 2023, har fortsatt i år 2024 og vil fortsette de neste par årene. Utsiktene fremover er gode, konsernet budsjetterer med omsetningsøkning og forbedrede marginer. Dette begrunnes blant annet i markedets økende fokus på sykefravær og helse generelt.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
27503935761D42B386376C27C18128EA



Avonova vil i 2025 videreføre arbeidet med å styrke lønnsomheten innen forretningsområdet Helse, blant annet gjennom full implementering av en ny leveransemodell med sentralisert administrasjon av timebestillinger samt økt andel digital leveranse av selskapets tjenester. Konsernets vekst drives i stor grad av Solutions, som gjennom økt skalerbarhet bidrar i økende grad til konsernets samlede lønnsomhet. Lønnsomheten forventes å forbedres gradvis gjennom året, i takt med at effektene av allerede gjennomførte tiltak får fullt gjennomslag i konsernets finansielle resultater

Gjennom en rekke tiltak er konsernets finansielle situasjon nå betydelig styrket. I løpet av våren 2025 har Avonova-konsernet styrket likviditeten gjennom aksjonærlån og i juni har Avonova-konsernet tilført kapital på 500 MSEK gjennom et obligasjonslån. Midlene er benyttet til å innfri samtlige Covid-relaterte skatteforpliktelse i Sverige samt tilbakebetale konsernets banklån. I tillegg til låneinnfrielsene er konsernets kontantbeholdning styrket vesentlig. Dette representerer et viktig skritt mot en langsiktig og bærekraftig finansiell struktur.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter og kommentarer gir et rettvisende bilde av konsernet og konsernets stilling og resultat. Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til forhold vedrørende marked og prisutvikling som er av vesentlig betydning for å bedømme konsernet. Styret understreker at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

### Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar for foretaket og mulig tredjepersoner med en samlet forsikringsdekning på inntil 10 millioner kroner (konsernavtale).

### Personalet og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ingen ansatte i 2024.

### Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Styret anser at konsernet er en aktiv bidragsyter til et sunnere samfunn. Hoveddelen av konsernet er ISO 9001 og ISO 14001 (miljø) sertifisert. Ytre miljø inngår i kvalitetssystemets prosedyrer samt det løpende forbedringsarbeidet.

### Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022. Loven har som formål å fremme virksomhetenes respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Avonova er godt i gang med dette arbeidet, og det er et område som skal følges opp og videreutvikles. Avonovas bærekreftsrapport som inkluderer aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven har blitt publisert på [avonova.no](https://www.avonova.no).



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
27503935761D42B386376C27C18128EA



**Årsresultat og disponering**

Selskapet fikk et underskudd på TNOK 350 252 etter skatt.

Årets underskudd etter skatt foreslås overført til udekket tap.

Oslo 15.12.2025

I styret for Avonova Midco AS

Jonas Arlebäck  
Styrets leder/Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
27503935761D42B386376C27C18128EA



Til generalforsamlingen i Avonova Group AS

### Årsregnskap Avonova Group AS 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Jonas Arlebäck	BANKID	2025-12-15 11:43 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



# Årsregnskap 2024 Avonova Group AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 996 488 853



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Resultatregnskap

Avonova Group AS

Beløp i 1000 kroner

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Avskrivning	1	2 472	3 260
Annen driftskostnad	2	2 596	1 078
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 067</b>	<b>4 338</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 067</b>	<b>-4 338</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	11 243	0
Annen finansinntekt	3, 4	31 278	28 397
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3, 5	319 270	0
Annen finanskostnad	3, 4	41 114	33 229
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-317 863</b>	<b>-4 833</b>
Resultat før skattekostnad		-322 931	-9 170
Skattekostnad på resultat	6	27 321	-5 335
<b>Resultat</b>		<b>-350 252</b>	<b>-3 835</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-350 252</b>	<b>-3 835</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til udekket tap		350 252	3 835
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-350 252</b>	<b>-3 835</b>

Avonova Group AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Balanse

Avonova Group AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	27 321
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>27 321</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	765	3 237
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>765</b>	<b>3 237</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	369 664	508 177
Lån til foretak i samme konsern	8	141 399	126 997
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>511 064</b>	<b>635 174</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>511 829</b>	<b>665 732</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		130	130
Andre kortsiktige fordringer		115	24
Fordringer på selskap i samme konsern	8, 9	104 196	147 640
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 441</b>	<b>147 793</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	24 017	121 337
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>128 458</b>	<b>269 130</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>640 287</b>	<b>934 862</b>

Avonova Group AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Balanse

Avonova Group AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	92 875	92 875
Overkurs	7	-84 931	817 673
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 943</b>	<b>910 547</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	0	-552 352
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-552 352</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 943</b>	<b>358 195</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser		555	555
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>555</b>	<b>555</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	8	183 295	178 263
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>183 295</b>	<b>178 263</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		26	536
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	8, 9	448 256	397 058
Annen kortsiktig gjeld		211	256
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>448 494</b>	<b>397 849</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>632 344</b>	<b>576 667</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>640 287</b>	<b>934 862</b>

15.12.2025

Styret i Avonova Group AS

Jonas Arlebäck

styreleder/daglig leder

Avonova Group AS

Side 4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Kontantstrømoppstilling

Avonova Group AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-322 931	-9 170
Ordinære avskrivninger	1	2 472	3 260
Nedskrivning anleggsmidler	5	319 270	0
Endring i leverandørgjeld		-510	536
Ikke innbetalte renter		0	-4 476
Ikke betalte renter		5 357	5 102
Urealisert agio		-1 328	-3 286
Ikke utbetalt utbytte		-11 243	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-135	241
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-9 049</b>	<b>-7 793</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		0	-30
Utbetalinger på lånefordring til konsern		0	-185 709
Innbetalinger på lånefordring konsern		30 370	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>30 370</b>	<b>-185 739</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	10	-118 641	0
Innbetalinger gjeld konsernbidrag		0	154 886
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-118 641</b>	<b>154 886</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-97 320	-38 647
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		121 337	159 984
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>24 017</b>	<b>121 337</b>

Avonova Group AS

Side 5



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for 2024 er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Alle tall er presentert i 1 000 kroner.

### Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har selskapets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Regnskapsestimatene evalueres løpende og kan avvike fra de oppnådde resultater siden det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre at estimatene endres. Estimatenes er vurdert å være beste estimat ut fra de opplysninger som foreligger på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Nedenfor omtales de viktigste områdene hvor det foreligger regnskapsestimater og skjønnsmessige vurderinger, og som kan være gjenstand for endringer i balanseførte verdier i fremtidige perioder.

Området med størst risiko for vesentlige endringer er bokført verdi av investering i datterselskaper. Ved indikasjoner på verdifall utarbeides det en verdifallstest. Denne testen bygger på estimater av verdier på kontantgenererende enheter. Estimatenes bygger på forutsetninger om forventet fremtidig kontantstrøm som neddiskonteres med en valgt diskonteringsrente. Sistnevnte tar utgangspunkt i konsernets veide gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC).

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til lavest/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdireduksjon som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er kun balanseført dersom det er sannsynlig at denne kan anvendes i fremtidige inntektsår.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Fordringer og gjeld til foretak i samme konsern er presentert netto dersom motpart er samme selskap og intensjonen er å gjøre opp postene netto, eksempelvis ved motregning.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Pensjonsordninger

Det eksisterer en pensjonsforpliktelse knyttet til en tidligere ansatt som hadde ytelsesordning. Forpliktelsen knyttet til denne ordningen er balanseført som pensjonsforpliktelse ved årsslutt.

## Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

## Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Software	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	17 811	1 470	19 282
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	17 811	1 470	19 282
Akkumulerte avskrivninger	-17 049	-1 467	-18 516
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>762</b>	<b>3</b>	<b>765</b>
Årets avskrivninger	2 347	124	2 472
Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Avonova Group AS har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret, og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i søsterselskapet Avonova Hålsa AB og det betales ikke ut styrehonorar fra selskapet. Det er ikke stilt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

### Revisor

Kostnadsført honorar fordeler seg som følger:	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Revisjonshonorar	348	106
Annen bistand inkl. attestasjonstjenester	228	0
<b>Sum</b>	<b>576</b>	<b>106</b>

## Note 3 Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern*	30 371	24 040
Annen renteinntekt	907	4 265
Annen finansinntekt (agio)	0	91
Inntekt på investering i datterselskap**	11 243	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>42 521</b>	<b>28 397</b>

\*Renteinntekt fra foretak i samme konsern er renteinntekt på fordring i konsernkontoordning.

\*\*Inntekt på investering i datterselskap relaterer seg til inntektsført utbytte fra Avonova Holding AB.

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnad til foretak i samme konsern***	30 200	21 631
Annen rentekostnad	10 777	10 837
Annen finanskostnad (disagio)	136	0
Annen finanskostnad	0	761
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	319 270	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>360 384</b>	<b>33 229</b>

\*\*\*Rentekostnad til foretak i samme konsern gjelder rentekostnader på gjeld i konsernkontoordning pålydende 24 843 tNOK og rentekostnad på gjeld til aksjonærer pålydende 5 357 tNOK.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Note 4 Transaksjoner med nærstående

Alle transaksjoner eller avtaler med nærstående parter er foretatt på armlengdes avstand og gjennomføres til virkelig verdi.

Type tjeneste	Motpart	2024	2023
Rentekostnader cashpool	Datterselskap	-24 843	-16 529
Renteinntekter cashpool	Datterselskap	30 371	19 565
Rentekostnader lån	Morselskap	-5 357	-5 102
<b>Sum</b>		<b>170</b>	<b>-2 066</b>

Avonova Group AS står som eier av konsernkontoordning der selskapet selv og dets datterselskaper inngår. Dette innebærer at bankinnskudd formelt sett er eiet av Avonova Group AS. Datterselskapenes sin andel av innskudd på konsernkontoordning er presentert som gjeld til datterselskap, tilsvarende er trekk på konsernkontoordningen presentert som fordring. Se note 8 for mellomværende pr. 31.12.

Lånet til Avonova Bidco AB har en rentekostnad på 5,5% i året.

## Note 5 Aksjer i datterselskaper

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Bokført verdi aksjer	Egenkapital 31.12.2024	Årsresultat
Avonova Helse AS*	Norge, Oslo	100 %	191 332	10 000	-25 063
Avonova Holding AB	Sverige, Stockholm	100 %	166 068	199 214	10 310
Avonova Clinic AS**	Norge, Oslo	100 %	0	2	-68
Avonova Insurance AS***	Norge, Oslo	100 %	1 030	571	-5 663
Avonova Solutions Holdco AS****	Norge, Larvik	100%	11 234	11 196	-8
<b>Sum</b>			<b>369 664</b>	<b>220 984</b>	<b>-20 492</b>

\*Investeringen i Avonova Helse AS hadde per 01.01.2024 en kostpris på 342 mNOK, det har i forbindelse med avleggelsen av regnskapet for 2024 blitt gitt et konsernbidrag på 59,5 mNOK som ga en bokført verdi på investeringen på 401,5 mNOK. Investeringen i Avonova Helse AS er nedskrevet med 210,2 mNOK i regnskapsåret, investeringen er nedskrevet til bruksværdi basert på fremtidige diskonterte kontantstrømmer. De vesentlige forutsetningene som er lagt til grunn er EBITDA vekst i prognoseperioden (2025-2029) og WACC. Ved beregningen av bruksværdien er det den samlede virksomhetene i Avonova Helse AS som er lagt til grunn.

\*\* \*Investeringen i Avonova Clinic AS hadde per 01.01.2024 en kostpris på 30 tNOK, det har i forbindelse med avleggelsen av regnskapet for 2024 blitt gitt et konsernbidrag på 40 tNOK som ga en bokført verdi på investeringen på 70 tNOK mNOK. Investeringen i Avonova Clinic AS er nedskrevet med 70 tNOK i regnskapsåret. Investeringen er nedskrevet basert på bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapet.

\*\*\*Investeringen i Avonova Insurance AS hadde per 01.01.2024 en kostpris på 30 tNOK, det har i forbindelse med avleggelsen av regnskapet for 2024 blitt gitt et konsernbidrag på 10 mNOK som ga en bokført verdi på investeringen på 10,03 mNOK. Investeringen i Avonova Insurance AS er nedskrevet med 9 mNOK i regnskapsåret. Investeringen er nedskrevet basert på bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapet.

\*\*\*\*Investeringen i Avonova Solutions Holdco AS hadde en kostpris på 11 234 tNOK, det har i forbindelse med avleggelsen av regnskapet for 2024 blitt gitt et konsernbidrag på 100 mNOK til Avonova Solutions AS (datter av Avonova Solutions Holdco AS) som ga en bokført verdi på investeringen på 111 234 tNOK. Investeringen i Avonova Solutions Holdco AS er nedskrevet med 100 mNOK i regnskapsåret. Investeringen er nedskrevet basert på bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	27 321	-5 335
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>27 321</b>	<b>-5 335</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-322 931	-9 170
Permanente forskjeller	308 065	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 696	-1 064
Avskåret rentefradrag	9 699	4 162
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 862</b>	<b>-6 073</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-885	-2 581	-1 696
Pensjonspremie/- forpliktelse	-555	-555	0
<b>Sum</b>	<b>-1 440</b>	<b>-3 136</b>	<b>-1 696</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-108 706	-101 843	6 862
Avskåret rentefradrag	-28 909	-19 209	9 699
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	139 054	0	-139 054
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-124 188</b>	<b>-124 188</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-27 321</b>	<b>-27 321</b>
-----------------------------------	----------	----------------	----------------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2024	92 875	817 673	-552 352	358 195
Årets resultat	0	0	-350 252	-350 252
Omdisponering	0	-902 604	902 604	0
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>92 875</b>	<b>-84 931</b>	<b>0</b>	<b>7 943</b>

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring	141 399	125 342
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	1 624
Fordring konsernkontoordning	104 196	147 640
<b>Sum</b>	<b>245 596</b>	<b>274 606</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



Gjeld		
Kortsiktig gjeld - skyldig konsernbidrag	169 514	0
Konsernkontoordning	278 742	397 058
Langsiktig gjeld	183 295	178 263
<b>Sum</b>	<b>631 551</b>	<b>575 320</b>

## Note 9 Omarbeidelse av sammenligningstall

Regnskapslinje	Opprinnelig regnskap 2023	Korrigert regnskap 2023	Korrigerings
Fordringer på selskap i samme konsern	0	147 640	147 640
Bankinnskudd, kontanter o.l.	284 686	121 337	-163 349
<b>Netto effekt eiendeler</b>			<b>-15 709</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	160 030	0	-160 030
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	252 737	397 058	144 321
<b>Netto effekt gjeld</b>			<b>-15 709</b>

Omarbeidelsene av sammenligningstallene grunnet feil presentasjon av cashpool-ordning i årsregnskapet for 2023.

## Omarbeidelse av kontantstrøm

	Opprinnelig regnskap 2023	Korrigert regnskap 2023	Korrigerings
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Ikke innbetalte renter	0	-4 476	-4 476
Ikke betalte renter	0	5 102	5 102
Urealisert agio	0	-3 286	-3 286
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			<b>-2 660</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger på lånefordring til konsern	0	-185 709	-185 709
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			<b>-185 709</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt	160 031	0	-160 031
Endring i konsernmellomværende	-806	0	806
Endring mellomværende i konsernkontoordning	-29 360	0	29 360
Innbetalinger gjeld konsernbidrag	0	154 886	154 886
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			<b>25 021</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	124 701	-386 470	-511 171
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.slutt</b>	<b>284 686</b>	<b>121 337</b>	<b>-163 349</b>

Omarbeidelse av kontantstrøm skyldes poster under investerings- og finansieringsaktiviteter som ikke var reelle kontanteffekter. De eneste reelle ut- og innbetalinger er utbetaling på lånefordring til konsern og innbetaling av konsernbidrag. I tillegg er det omarbeidelse av kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter som skyldes renter som ikke er betalt, og urealisert agio.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D



## Note 10 Bankinnskudd, kontanter

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på tNOK. 0.

Avonova Group AS og datterselskapene inngår i felles konsernkontoordning, der Avonova Group AS står som eier av konsernkontoordningen. Datterselskapenes innestående i ordningen er presentert som mellomværende til Avonova Group.

Avonova Group har videre stilt sikkerhet for lån til DnB tatt opp av morselskapet Avonova Bidco AB. DnB har sikkerhet i bankinnskudd, varelager, aksjer i datterselskap og driftstilbehør på til sammen MNOK 580.

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 92 874 631 består av 92 874 631 aksjer à kr. 1.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Avonova Bidco AB	92 875	100%
<b>Sum</b>	<b>92 875</b>	<b>100%</b>

Morselskap i konsernet er Avonova Topco AS med forretningsadresse Sognsveien 75C,0160 OSLO. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Avonova Helse AS fås utlevert.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C553D0AE3A8C410092EB287B6133519D